АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2019										№ 95

с. Горькая Балка

О признании утратившим силу постановления
администрации Горькобалковского сельского поселения
от 16.02.2018 г. № 8 «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1.	Признать утратившим силу постановления администрации Горькобалковского сельского поселения от 16.02.2018 г. № 8 «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ».

2. Специалисту 1 категории по работе с ЛПХ, юристу администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района (Никитина) обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации  Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава
Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района                                                                        Е.В. Артев